
Re: SZM FN Motol 2o82O25 pro

narad§ePtrudim Kon: i: :  j

Dobý den,

děkuji za objednávku - do zí tta upřesní m termí ny.

Stač í  Vám cca do týdne nebo potřebujete co nejdří ve?

S pozdravem

Dřenice 43

537 01 Chrudim
tel.:72,

tč o:  ligloles
DIČ : CZ 8208253152

Pů vodní  e-mail
Od: 1. v
Komu: 
Datum: 24. I0, 2020 6:45 :3l
Předmět:  SZM FN Motol 2082025 prc

Odběratel:

Fakultní  nemocnice v Motole
Oddělení  nákupu SZM FN Motol Objednávka č í slo:  2082025
V Úvalu 84ID :  358503
150 06 Praha 5 - Motol Datum :24.10.2020

tČ o: oooo+ -zol
DIČ : CZ0O064203 Dodavatel :  T eI :  7 24t0O489
Fax:

Odesláno:26 .10,2020
08:53

Dřenice 43

5370I  Chrudim

Vyřizuje:

b

Telefon:

Fax:2
Dodejte na adresu:

SZM FN Motol
Komunikač ní  lzel -2D
Přejí mka zbož í Po - Č t 6:00 až  l8:00. Pá 6:00-15:00



-Objednáváme u Vás:

Niázev poč et

1 OVERAL, Kombiné za s kapucí  X580 vel, XL 6 BAL
á 50 KS x580
2 OVERAL, Kombiné za s kapucí  X580 vel. XXL 6 BAL
á 50 KS x580
3 OVERAL, Kombiné za s kapucí  TYVEC vel. XXXL 200 BAL
á 1 KS Tyvek 500
4 OVERAL, Kombiné za s kapucí  TYVEC vel. XXL 300 BAL
á 1 KS Tyvek 500
Celkem: 408 870,00

Dodávaný materiál musí  být v souladu se zákony 22lI997 Sb. a268l2014 Sb.

Cena dodávky se ří dí  smlouvou nebo poslední  cenovou nabí dkou.
Faktura musí  splňovat vš echny nálež itosti dané  zákonem č .23 5 12004 Sb. a
musí  bý zaslánazé ttoveí se zbož í m. Splatnost faktw je 60 dní .
Na dodací m listě i faktuře uvádějte vž dy č í slo naš í  objednávky, j inak zbož í
nemů ž e bytpřevzato a faktura vyŤ í zena.
Dodávejte pouze celá balení .
Žaďáme obratem o zaslání akceptace (potwzení ) té to objednávky.
objednáv§ v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstvavnitraČ R v souladu s § 6 odst.1
zákona4.34012015 sb, o registru smluv.
NenÍ -li dohodnuto j inak, považ ljte objednávku nevyří zenou do jednoho měsí ce
za zruš enou.

Ostatní  ujednání  se ří dí  Obč anským zákoní kem (č .89/2012 Sb.)


